Localidad Nombre Apellidos Puesto Direccion CP e-mail
Dagoberto Andrés Bejarano Ugalde Coordinador Regional 75315 dagobertob@sescam.jccm.es
Ana _ Usgno Pradillo _ Coordinadora Area Téc{nica SESCAM (SS.CC.) 74205 ausgqo(a’)iccm.es_
M? de los Angeles Ruiz de Infante Pérez Enfermera del Trabajo . . 74104 mruizi@sescam.jccm.es
S§S.CC. 3 - - Avda. Rio Guadiana, 4 45007 ———
M?@ Carmen Bermejo Cano Jefe de Negociado 925274100 74647 mcbermejo@jccm.es
Tomas Diaz Jarama Jefe de Negociado 75835 tdiaz@jccm.es
José Luis Valmaseda Arriaga Jefe de Negociado 74194 jlvalmaseda@jccm.es
M?2 Angeles Lépez Verdejo Médico del Trabajo 967/597511 Ext. 37511 malopezv@sescam.jccm.es
Lucia Madrid Izquierdo Médico del Trabajo 967/597508 Ext. 37509 Imadrid@sescam.jccm.es
Sonia Castro Hurtado Médico del Trabajo Centro de Salud Zona 8 967/597508 Ext. 37508 scastroh@sescam.jccm.es
ALBACETE Juana M? Tendero Lora Enfermera del Trabajo C/ Bachilleres, 2 02006 967//597463 Ext. 37084 jmtendero@sescam.jccm.es
Dolores Moreno Escribano Enfermera del Trabajo 967/597463 Ext 37463 dmorenoe@sescam.jccm.es
Joaquin Minguez Vera Técnico Superior 967502995 967/597510 Ext. 37510 joaquinm@sescam.jccm.es
Jose Clemente Garcia Técnico Intermedio 967/597510 Ext. 37510 jclemente@sescam.org
M?2 Paz Martinez de los Reyes  [Auxliar Administrativo 967/597508 Ext. 37508 mpmartinezd@sescam.jccm.es
ALMANSA Belén Soriano Blanco Enfermera Avda, o Ceneral de Almanes ason| 02640 967/339017 Ext 39017 __|bsoriano@sescam jccm.es
Francisco José Girén Carretero Técnico Intermedio ) ’ 967/339530 Ext 39530 figiron@sescam.jccm.es
Victoria Pérez Gamella Médico del Trabajo 967309534 Ext 38373 vpgamella@sescam.jccm.es
HELLIN Maria José Mufioz Martinez Enfermera del Trabajo Hospital de Hellin C/ Juan Ramén 02400 967309534 Ext. 38371 marimunozmartinez@sescam.jccm.es
Jesus Gomariz Meseguer Técnico Superior Jiménez, 40 967309500 967/309534 Ext. 38370 jgomariz@sescam.jccm.es
Antonio Jesus Pifiera Marin Recurso Preventivo Adsc 967/309534 Ext. 38372 ajpinera@sescam.jccm.es
Enrigue Javier Gualda Suarez Médico del Trabajo H General de Villarrobledo 967/133000 Ext. 33518 ejgualda@sescam.jccm.es
VILLARROBLEDO Carmen Maria Gonzzjllez _Vlllora Médico del Trabajo Avda. Miguel Cervantes, Ctra. Del 02600 967/133000 Ext. 33518 cmqonzalezv@sescgm. ccm.es
Esther Chacoén Cifuentes Enfermera : 967309534 Ext. 33517 echaconc@sescam.jccm.es
Félix Javier Rosado Azabarte Técnico Intermedio FUDUEREE, S S 967/133000 Ext. 33422 firosado@sescam.jccm.es
José Manuel Cuadron Ferrer Médico del Trabajo 926/580954 Ext. 80954 jmcuadronf@sescam.jccm.es
Javier Mata Pefiuela Médico del Trabajo 80933 jmpenuela@sescam.jccm.es
M? Teresa Gomez Ramirez Enfermera Complejo Mancha Centro 80954 mgomezraminez@sescam.jccm.es
ALCAZAR DE SAN JUAN Miriam Garcia Gil Técnico Superior Avda. de la Constitucion, 3 926580500 13600 926580938 Ext. 80940 mgarciagil@sescam.jccm.es
Esmeralda Garcia Villajos Auxiliar Administrativo 926/580938 Ext. 80938 megarciav@sescam.jccm.es
Maria Elena Cardenas Baquero Auxliar Administrativo Ext. 80514 mecardenas@sescam.jccm.es
Fco. José Roman Ruiz del Moral Médico del Trabajo H. Tomelloso Ext. 71107 fromanr@sescam.jccm.es
TOMELLOSO Ana Belén Ortiz Lara Enfermera C/ Vereda de Socuéllamos,s/n 13700 Ext. 71950 aolara@sescam.jccm.es
Miguel Angel Pedroche Mufioz Técnico Superior 926 52 58 00 Ext. 29937 -71821 mpedroche@sescam.jccm.es
Fco. José Roman Ruiz del Moral Médico del Trabajo H. Virgen de Altagracia Ext. 46105 fromanr@sescam.jccm.es
MANZANARES Cristina Céspedes Castejon Enfermera del Trabajo Avda. D.Emiliano Garcia Roldan, n° 2 13200 Ext. 46344 ccespedes@sescam.jccm.es
Fernando Andérica Sanchez de la N Técnico Superior 926646000 Ext. 46076 - 26371 fanderica@sescam.jccm.es
Carmen Marroqui Lopez-Clavero [Médico del Trabajo 926/278000 Ext.79731 cmarrogui@sescam.jccm.es
José _ Molina Cabildo Médico del Trabajo _ H. General de Ciudad Real 926/278000 Ext.79737 jmbildo@sescam._iccm.es
C.REAL Francisco Bgrgos Marcos Enfermero del Trabajlo C/ Obispo Rafael Torija, s/n 13005 926/278000 Ext 79735 fb.u.rqosm@sescam..wcm.es
M? Isabel Riesco Garcia Enfermera del Trabajo 926278000 ? 926/278000 Ext.79733 miriesco@sescam.jccm.es
Ana Maria Rodrigo Sanchez Técnico Superior 926/278000 Ext. 79736 arodrigos@sescam.jccm.es
M?2 Mercedes Lozano Lopez Aux Administrativo 926/278000 Ext.79732 mmercedesl@sescam.jccm.es
Cris’tin_a Rivera Nieto Médico del Trabajo HOSPITAL GENERAL DE 926/320200 Ext. 20464 criveran@sescam.iccrr_l.es
VALDEPENAS Veronica Martinez Fresneda Enfermera VALDEPENAS 13300 926/320200 Ext. 20463 vmfresneda@sescam.jccm.es
= : -
M? Espino Arroyo Arroyo Enfermera Avda. Estudiantes. s/n 926320200 926/320200 Ext 20463 mdarroyo@sescam.jccm.es
Ana Maria Rodrigo Sanchez Técnico Superior . ’ 926/320200 Ext. 79736 arodrigos@sescam.jccm.es
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Francisco José Espinosa Lozano Médico del Trabajo 926/412040 Ext 88818 fiespinosal@sescam.jccm.es
Alberto Ruiz Martin Enfermero del Trabajo Centro de Salud Carlos Mestre 926/412040 Ext 88821 aruizmartin@sescam.jccm.es
PUERTOLLANO Manuel Rodriguez Soler Técnico Superior Calle Encomienda, 72 13500 926/412040 Ext 88822 mrsoler@sescam.jccm.es
José Ramon Giner Gonzalez Técnico Intermedio 926412040 926/412040 Ext 88817 jrginer@sescam.jccm.es
M? de Gracia Escri_bano Naranjo Auxliar Administrativo 926/412040 Ext 88845 mdescribano@sescam.jccm.es
Maria Cristina Cubillo Herraiz Médico del Trabajo 969/179900 Ext.58223 mccubillo@sescam.jccm.es
Tatiana Lasso Ruales Médico del Trabajo 969/179900 Ext.58207 xlasso@sescam.jccm.es
M? José Guillén Izquierdo Enfermera del Trabajo H. "Virgen de la Luz" 969/179900 Ext.58336 mjguillen@sescam.jccm.es
CUENCA M? del Pilar Moreno Diaz Técnico Superior Hermandad Donantes de Sangre, s/n 16002 969/179900 Ext.58222 mapilarmd@sescam.jccm.es
Carlos Ruiz Blanco Técnico Superior 969 179 900 969/179900 Ext. 58338 crblanco@sescam.jccm.es
Maria José Lépez Saiz Aux. Admvo. 969/179900 Ext.58204 mjosels@sescam.jccm.es
Yolanda Carretero Martinez Aux. Admo. 969/179900 Ext. 58335 ycarretero@sescam.jccm.es
Lidia Martin Alonso Médico del Trabajo Ext. 69490 Imalonso@sescam.jccm.es
Paloma Dominguez Villalba Médico del Trabajo Ext.69498 pdominguezv@sescam.jccm.es
Rosa Segismundo Rodriguez |Médico del Trabajo Ext. 69496 rsegismundo@sescam.jccm.es
Carmen Carboné Rihuete Enfermera del TrabaJ:o Hospital General Universitario Ext.69495 ccarbone@sescam.i_ccm.es
GUADALAJARA Esperanza Alonso Main Enfermera del Trabajo C/ Donantes de San I 19002 Ext.69482 ealonsom@sescam.jccm.es
—— - — - gre, s/n = -
Cristina Bachiller Moracho Técnico Superior 949 209 200 Ext.69210 cbachiller@jccm.es
José Pablo Diaz Herranz Técnico Superior Ext. 69480 jpdiazh@sescam.jccm.es
Silvia Atance Patén Tecnico Superior Ext. 69415 siatpa@sescam.jccm.es
M? Pilar Herrero Sanchez Técnico Intermedio 69493 pherrero@sescam.jccm.es
Esmeralda Marcos Ayjén Auxliar Administrativo Ext. 69202 emarcosa@sescam.jccm.es
Angel Sanchez Sanchez Médico del Trabajo 925/803600 Ext.40134 angesanchezsanchez@sescam.jccm.es
Francisco Javier Godoy del Olmo Médico del Trabajo H. Ntra. Sefiora del Prado 925/803600 Ext. 46482 figodoy@sescam.org
Soraya Fernandez Garcia Enfermera del Trabajo : : : 925/803600 Ext.86138 sorayaf@sescam.jccm.es
TALAVERA DE LA - . : ; Ctra. Madrid, KM 114 45600 - — :
REINA Mar_la de la Muela Juarez Sanchez-Celemin Er)fer_mera del _Trabajo 925803600 925/803600 Ext.45052 QWMM
Javier Guerrero Fonseca Técnico Superior 925/803600 Ext.86136 agufo@sescam.jccm.es
M? Isabel Alvarez Alvarez Técnico Superior 925/803600 Ext. 86469 mialvarez@sescam.jccm.es
Marcelina Efpuela Garcia Aux. Admvo. 925/803600 Ext. 86139 marcelinae@sescam.jccm.es
Miguel Ull Barbat Médico del Trabajo 925/269200 Ext. 43970 mull@sescam.jccm.es
José Carlos Gomez Santana Médico del Trabajo 925/269200 Ext. 43971 jcgomezs@sescam.jccm.es
Maria Lourdes Coronado Gonzalez Médico del Trabajo 925/269200 Ext. 43972 mcoronadogonzalez@sescam.jccm.es
Estibaliz Gonzalez Beitia Médico del Trabajo 925/269200 Ext. 43971 egbeitia@sescam.jccm.es
Cristina Mora Maestre Enfermera 925/269200 Ext. 43974 cmoram@sescam.jccm.es
Esther Cardiel de Santos Enfermera HUT 925/269200 Ext. 43974 ecardiel@sescam.jccm.es
Silvia Goémez Molina Enfermera P 925/269200 Ext. 43968 sgomezm@sescam.jccm.es
TOLEDOT (HVS) Carolina Gonzélez Diaz Técnico Superior Avda. 5'0 Guadiana 45071 925/269200 Ext. 43978 cgonzalezdiaz@sescam.jccm.es
Pedro Antonio Ramirez Sanchez Tecnico Superior 2* planta 925269200 Ext 43977 pramirezs@sescam.jccm.es
Francisco Garcia Corroto Técnico Superior 925 269200 925/269200 Ext 44980 fgcorroto@sescam.jccm.es
Miguel Angel Torres Alvarado Tecnico Superior 925/269200 Ext 48845 mtalvarado@sescam.jccm.es
Ramoén Luis Sanchez Mufioz Técnico Intermedio 925/269200 Ext. 43976 rlsanchez@sescam.jccm.es
José Chao Calvelo Auxliar Administrativo 925/269200 Ext. 43979 jchao@sescam.jccm.es
Laura Lopez Cedenilla Auxliar Administrativo 925/269302 Ext. 43979 licedenilla@sescam.jccm.es
Rafa’\el Enrique Peﬁa Rodriguez _ Médico del Trabajo _ H. Nacional de Parapléjicos 47837 raggn_arodriguez@_ sescam.jccm.es
Maria Angeles Ruiz de Infante Pérez Enfermera del Trabajo ) 47817 mruizi@sescam.jccm.es
TOLEDO Il (HNP) : = — : Finca la Peraleda, s/n 45071 -
Raquel Conejo Ocafia Técnico Superior 925247700 47819 rcocana@sescam.jccm.es
Maria Jesus Garcia Vazquez Auxiliar Administrativo 47816 majesusgv@sescam.jccm.es
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